
UCHWAŁA NR XXX/407/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/391/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków OSP uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/391/22 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków OSP uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 
szkoleniach lub ćwiczeniach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule oraz treści uchwały sformułowanie „strażaków OSP” zastępuje się sformułowaniem „strażaków 
ratowników OSP”. 

2. w treści uchwały sformułowanie „strażaka OSP” zastępuje się sformułowaniem „strażaka ratownika 
OSP”. 

3. wykreśla się § 2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


